股票代码：002767 股票简称：先锋电子 公告编号：2019-216

杭州先锋电子技术股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州先锋电子技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2 月 21 日在

《证券时报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于使用闲置募集

资金购买保本理财产品的进展公告》（公告编号 2019-215），由于工作人员疏忽，

《关于使用闲置募集资金购买保本理财产品的进展公告》中本期购买理财产品金

额大写部分披露有误，现更正如下：

    1、原文：“根据上述决议，公司使用闲置募集资金人民币 25,000,000 元（人

民币大写：贰仟伍佰元整）在杭州银行股份有限公司滨江支行（以下简称“杭州

银行”）办理了《杭州银行“添利宝”结构性存款产品》（TLB20190446）的理财

业务。”

    更正后：“根据上述决议，公司使用闲置募集资金人民币 25,000,000 元（人

民币大写：贰仟伍佰万元整）在杭州银行股份有限公司滨江支行（以下简称“杭

州银行”）办理了《杭州银行“添利宝”结构性存款产品》（TLB20190446）的理

财业务。”

2、原文：“产品认购金额：25,000,000 元（人民币大写：贰仟伍佰元整）”、

更正后：“产品认购金额：25,000,000 元（人民币大写：贰仟伍佰万元整）”

由此给投资者造成的不便，我们表示万分的歉意，今后一定在工作中引以为

戒，切实保证信息披露工作的准确、完整、真实，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

杭州先锋电子技术股份有限公司董事会

二零一九年二月二十一日